Dieter Knoll Kamin-Dunstabzugshaube mit Glas / Abluft
Collection oder Umluft / 90cm / Touch-Bedienung

DK9HB470Y

Produktvorteile & Ausstattung

» Kaminhaube, Breite 90 cm

« 3 Leistungsstufen + 1 Intensivstufe

» Bedienung ber Touch Control-Beriihrungssensoren

* Abluft- und Umluftbetrieb

* 3 Aluminium-Fettfilter

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung:
5.7 Watt)

 Farbtemperatur: 3000 K

» Anzahl der Motoren: 1

» Motorleistung: 250 W

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Intensiv): 505 m*/h

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 480 / 305 m%h
 Kohleaktivfilter MCFB33, PNC 902 979 979, im Lieferumfang enthalten


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSPCCH190PE00004.jpg

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)

Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Fluiddynamische Effizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Beleuchtungseffizienzklasse
Fettabscheidegrad (%)

Klasse fiir Fettabscheidegrad
Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3/h

Luftstrom bei Intensivstufe im
Abluftbetrieb in m3h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei Intensivstufe im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei Intensivstufe im
Umluftbetrieb in m%h

942 022 485
7332543708802

56

A (Spektrum A+++ bis D)
29.2
A
45.0877192982456
A
65.1
D

570

285

700
68
53
72

505

min.
max.

Kamin-Dunstabzugshaube mit Glas / Abluft
oder Umluft / 90cm / Touch-Bedienung

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Farbtemperatur in K
Geratehdhe (mm)

Héhe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBCH190DE0001M

277 ~ 120" y

15,6
170 K

DK9HB470Y

480
305
75

67

3000
678
1180
900
454
150
Edelstahl
MCFB33
902 979 979
230-240
50
65
17.4
14.3
625
975
465


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH190DE0001M.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b284db21-cf2e-400b-a686-5404db1d81ae/E4RM3Q/9f763d1b-6b98-4100-b383-3a9b97833084/ORIGINAL/9f763d1b-6b98-4100-b383-3a9b97833084.pdf

