Dieter Knoll Collection

Kamin-Dunstabzugshaube mit Glas / Abluft oder Umluft / 90cm / Touch-Bedienung

DK9HB470Y



Produktvorteile & Ausstattung

- Kaminhaube, Breite 90 cm
- 3 Leistungsstufen + 1 Intensivstufe
- Bedienung über Touch Control-Berührungssensoren
 Abluft- und Umluftbetrieb
 3 Aluminium-Fettfilter

- LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5.7 Watt)
- Farbtemperatur: 3000 K
 Anzahl der Motoren: 1
 Motorleistung: 250 W

- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Intensiv): 505 m³/h
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 480 / 305 m³/h
- Kohleaktivfilter MCFB33, PNC 902 979 979, im Lieferumfang enthalten



DK9HB470Y

Technische Daten			
PNC	942 022 485	Luftstrom bei max. Leistung im	480
EAN-Nummer	7332543708802	Umluftbetrieb in m³/h Luftstrom bei min. Leistung im	
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	56	Umluftbetrieb in m³/h	305
Energieeffizienzklasse	A (Spektrum A+++ bis D)	Geräuschpegel bei max. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	75
Fluiddynamische Effizienz	29.2	Geräuschpegel bei min. Leistung im	67
Fluiddynamische Effizienzklasse	A	Umluftbetrieb in dB(A)	67
Beleuchtungseffizienz (lx/W)	45.0877192982456	Farbtemperatur in K	3000
Beleuchtungseffizienzklasse	A	Gerätehöhe (mm)	678
Fettabscheidegrad (%)	65.1	Höhe max. (mm)	1180
Klasse für Fettabscheidegrad	D	Gerätebreite (mm)	900
Luftstrom bei max. Leistung im	570	Gerätetiefe (mm)	454
Abluftbetrieb in m³/h	570	Abluftstutzen (mm)	150
Luftstrom bei min. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	285	Farbe	Edelstahl
Luftstrom bei Intensivstufe im	700	Kohleaktivfilter	MCFB33
Abluftbetrieb in m³/h	700	Kohleaktivfilter Bestellnummer	902 979 979
Geräuschpegel bei max. Leistung im	68	Volt	230-240
Abluftbetrieb in dB(A) Geräuschpegel bei min. Leistung im		Mindestabstand Elektro(cm)	50
Abluftbetrieb in dB(A)	53	Mindestabstand Gas (cm)	65
Geräuschpegel bei Intensivstufe im	72	Bruttogewicht (kg)	17.4
Abluftbetrieb in dB(A)	12	Nettogewicht (kg)	14.3
Luftstrom bei Intensivstufe im Umluftbetrieb in m³/h	505	Verpackung, Höhe (mm)	625
Official Defined III III /II		Verpackung, Breite (mm)	975
		Verpackung, Tiefe (mm)	465



